F1-BA 批次控制器操作手冊
201504.V06
F1-BA 批次控制器操作手冊/201504.V06
F1-BA 批次控制器操作手冊/201504.V06
目  錄
1. 一般說明 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 1
 1.1 產品使用安全 ……………………………………………………………………………………………………………………………………..................................... 1
 1.2 產品包裝 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 1

 型號 MY2N-Y ：2 極接點, 可通過額定電壓 7A/250V, 線圈入力 24V DC/0.9W, LED 指示燈, 含軌道式端子座.
F1-BA 批次控制器操作手冊/ 201504.V06 4
2.2 產品型號說明：
型號選購 例：F1-BA-N-5-1-GL-2P-PL
F1- BA -  X- X- X  -XX Description
感知器
型式
N-  NPN 頻率輸入
P-  PNP 頻率輸入
感知器
所需電源
5-  無需輸出, 或+5V DC 電源輸出
2-  搭配其他表頭, +12V DC 電源輸出
可輸入
最大流量頻率
4   400 Hz, 當搭配其他表定義脈波輸入
1   10 KHz, 一般頻率脈波輸入
選購品 -NN 無
電源供應器：
電源輸入 : 85 – 264V AC, 電源輸出 : 24V DC x 1.5A
-GL 一般型
-DN 軌道固定型
Omron 繼電器, 型號 MY2N-Y, 含軌道式端子座
使用額定電壓 7A/250V, 線圈入力 24V DC
-1P 1 組
-2P 2 組
安裝選項 -WM 含掛壁型安裝後蓋
-PL 含端子台後蓋
F1-BA 批次控制器操作手冊/ 201504.V06 5
2.3 安裝方式說明：
2.3.1.1 盤面型
(-NN) -安裝開孔
                        Unit : mm
2.3.1.2 盤面型
(-NN) -安裝步驟
  首先將此 F1-BA 由包裝盒中取出, 由兩側把前蓋取下.
 接著把中間本體及墊片部分, 穿過控制箱體盤面上已經開好的孔位.
 取出盒中固定板部分, 於盤面後方將穿過的本體固定（如圖）.
 再取出盒中所附的螺絲, 一一穿過本體上已留的螺絲孔.
 再以十字螺絲起子將此四隻螺絲與預埋在固定板上的螺母鎖緊.
 最後, 蓋回前蓋即完成.
 拆卸則逆向操作.
盤面開孔
90 x 90 +0.15
110
110
F1-BA 批次控制器操作手冊/ 201504.V06 6
 前蓋
 本體                                               固定板
2.3.2.1 盤面端子
型(-PL) -安裝開
孔
                        Unit : mm
盤面開孔
97 x 97 +0.15
130
130
F1-BA 批次控制器操作手冊/ 201504.V06 7
2.3.2.2 盤面端子
型(-PL) -安裝步
驟
  首先將此 F1-BA 由包裝盒中取出, 取下兩翼安裝固定簧片.
 接著將 F1-BA 穿過控制箱體盤面上已經開好的孔位.
 將儀表推置於定位, 同時把安裝固定簧片置於卡槽中推至箱體盤面後方卡緊固定.
 拆卸則逆向操作.
2.3.3.1 掛壁型
(-WM) -安裝定
位
Unit : mm
2.3.3.2 掛壁型
(-WM) -安裝步
驟